
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSV Langred… S

I II III IV V VI Punkte

13 19 1 12 16 9

14

0
11

1
12

3
14

4 7 9
Auszeit

4:13

Ende
18:02

B  Stelingen R

I II III IV V VI Punkte

5 11 7 3 9 10

25

╳
20

1
21

4
23

8
25

16 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:05

B  Stelingen S

I II III IV V VI Punkte

3 9 10 5 11 8

231 17

15:1320:21

1
14

2
15

7
19

9
20

10
21

13
23

Auszeit

9:7
19:19

Ende
18:34

A  TSV Langred… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 19 1 12 16

254

12:15

╳
10
25

1
11

3
15

4
19

7
23

9
24 Auszeit

24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:37

A  TSV Langred… S

I II III IV V VI Punkte

13 4 1 12 16 9

23

0
13
23

1
15

3
18

4
19

9
21

10
22

Auszeit

19:21
21:23

Ende
19:04

B  Stelingen R

I II III IV V VI Punkte

17 7 3 9 10 4

2511

14:18

╳
10
24

2
11
25

4
14

5
16

6
21

7
23 Auszeit

11:15

S
A
T
Z

4

Start
19:07

B  Stelingen S

I II III IV V VI Punkte

7 3 9 8 4 11

221

10:18

20:24
0
9

2
10

4
16

5
17

6
20

7
22

Auszeit

2:8

Ende
19:36

A  TSV Langred… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 4 1 12 16

2519

18:13

22:19
╳
16
25

2
17

11
18

12
20

14
22

15
24 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:39

A  TSV Langred… S

I II III IV V VI Punkte

13 4 1 12 16 9

8

0 2 3 4 6
Auszeit

Ende
19:56

B  Stelingen R

I II III IV V VI Punkte

11 7 3 9 10 4

15

╳
11

1
12

2
13

5
14

6
15

7
Auszeit

13:12

Wechsel
8:7

A  TSV Langred… S

I II III IV V VI Punkte

13 4 1 12 16 9

13

10 11 12 13
9 Auszeit

9:11
12:14

Bezirksklasse 5 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

A  TSV Langreder vs. TSV Stelingen B

Spiel 22 18.01.2025 11:00 Uhr

Schulzentrum Spalterhals (Halle
1)

30890 Barsinghausen
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A  TSV Langred… 8/14

1 Oehlsen Andres, Karen X
4 Lai, Ella X

6 Sejdi, Enisa
9 Khider Barakat, Row… X

12 Bromberger, Sofie Lu… X
13 Abou Zaki, Lara X

16 Wolfram, Hanna X
19 Cycelskij, Julia X

A  Libero

A  Offizielle

T Wächter, Mirko

C

B  Stelingen 10/14

1 Warns, Josephine X

3 Mentz, Janina X
4 Vorbeck, Anne X
5 Rabe, Pia X
7 Schreier, Sarah X

8 Sinmaszsoy, Aliya X
9 Miknevičiūtė, Ugnė X

10 Stafetzky, Melina X
11 Lazic, Ana-Lena X
17 Hörens, Yara Paloma X

B  Libero

B  Offizielle

T Deihim, Daryusch-Da… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV Langred… Stelingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 422 25 1 0 0
1 1 1 25 2 29 23 0 2 2
2 0 0 23 3 27 25 1 1 1
1 2 1 25 4 29 22 0 2 1
2 0 0 13 5 17 15 1 0 1

7 3 2 100 524 110 3 5 5
Start: 11:00 Ende: 19:56 Dauer: 8:56

Sieger: TSV Stelingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Marie Ellen 1 Schünemann, Jonas
2 Lagoda, Malou 2 Rieger, Thea

Schr. Gerasimov, Laura
Assist. Laskowska, Magda
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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